✓ EIB: Eximbank cho biết không bán được cổ phiếu nào từ ngày 15/1-7/2 do giá thị trường chưa đạt kỳ vọng so với giá bán

mục tiêu của ngân hàng.

NGÀNH CHỨNG KHOÁN

Tin tức ngành:

✓ Hệ thống KRX đã xong giai đoạn kiểm thử và tiến đến xem xét triển khai. Tại lễ đánh cồng khai trương giao dịch chứng

khoán đầu Xuân Giáp Thìn 2024, bà Nguyễn Thị Việt Hà, Quyền Chủ tịch Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.HCM (HOSE) cho

biết, dự án công nghệ thông tin với nhà thầu Hàn Quốc (Hệ thống KRX) đã đạt được 1 số bước tiến đáng kể, thực hiện xong

giai đoạn kiểm thử người dùng cuối cùng và tiến đến xem xét triển khai trong thời gian tới.